Ozubené řemeny polyuretanové SYNCHROFLEX
Polyurethane timing belts SYNCHROFLEX
 Ozubené řemeny pro zvýšené výkony / Heavy-duty timing belts
Objednací číslo / Part.No. AT 10
10AT10 - 1180 t =  10,0 mm
10 ... Šířka řemenu / Belt width ht = 5,0 mm
AT10... Profil, rozteč zubů / Tooth pitch hs = 2,5 mm
1180... Délka řemenu / Belt length
 Typ AT 10 - rozteč 10 mm / Typ AT 10 - Pitch 10 mm
Délka řem. Zubů Typ 16 Typ 20 Typ 25 Typ 32 Typ 50 Typ 75 Typ 100 Š.rukávu
Pitch length Teeth Šířka 16 mm Šířka 20 mm Šířka 25 mm Šířka 32 mm Šířka 50 mm Šířka 75 mm Šířka 100 mm Sleeve
[mm] Width 16 mm Width 20 mm Width 25 mm Width 32 mm Width 50 mm Width 75 mm Width 100 mm [mm]
AT10 - 440 440,00 44 16AT10-0440 20AT10-0440 25AT10-0440 32AT10-0440 50AT10-0440 75AT10-0440 100AT10-0440 CT-200
AT10 - 460 460,00 46 16AT10-0460 20AT10-0460 25AT10-0460 32AT10-0460 50AT10-0460 75AT10-0460 100AT10-0460 CT-200
AT10 - 500 500,00 50 16AT10-0500 20AT10-0500 25AT10-0500 32AT10-0500 50AT10-0500 75AT10-0500 100AT10-0500 CT-200
AT10 - 560 560,00 56 16AT10-0560 20AT10-0560 25AT10-0560 32AT10-0560 50AT10-0560 75AT10-0560 100AT10-0560 CT-300
AT10 - 570 570,00 57 16AT10-0570 20AT10-0570 25AT10-0570 32AT10-0570 50AT10-0570 75AT10-0570 100AT10-0570 CT-300
AT10 - 580 580,00 58 16AT10-0580 20AT10-0580 25AT10-0580 32AT10-0580 50AT10-0580 75AT10-0580 100AT10-0580 CT-300
AT10 - 600 600,00 60 16AT10-0600 20AT10-0600 25AT10-0600 32AT10-0600 50AT10-0600 75AT10-0600 100AT10-0600 CT-200
AT10 - 610 610,00 61 16AT10-0610 20AT10-0610 25AT10-0610 32AT10-0610 50AT10-0610 75AT10-0610 100AT10-0610 CT-200
AT10 - 660 660,00 66 16AT10-0660 20AT10-0660 25AT10-0660 32AT10-0660 50AT10-0660 75AT10-0660 100AT10-0660 CT-200
AT10 - 700 700,00 70 16AT10-0700 20AT10-0700 25AT10-0700 32AT10-0700 50AT10-0700 75AT10-0700 100AT10-0700 CT-200
AT10 - 730 730,00 73 16AT10-0730 20AT10-0730 25AT10-0730 32AT10-0730 50AT10-0730 75AT10-0730 100AT10-0730 CT-200
AT10 - 780 780,00 78 16AT10-0780 20AT10-0780 25AT10-0780 32AT10-0780 50AT10-0780 75AT10-0780 100AT10-0780 CT-200
AT10 - 800 800,00 80 16AT10-0800 20AT10-0800 25AT10-0800 32AT10-0800 50AT10-0800 75AT10-0800 100AT10-0800 CT-200
AT10 - 840 840,00 84 16AT10-0840 20AT10-0840 25AT10-0840 32AT10-0840 50AT10-0840 75AT10-0840 100AT10-0840 CT-200
AT10 - 880 880,00 88 16AT10-0880 20AT10-0880 25AT10-0880 32AT10-0880 50AT10-0880 75AT10-0880 100AT10-0880 CT-200
AT10 - 890 890,00 89 16AT10-0890 20AT10-0890 25AT10-0890 32AT10-0890 50AT10-0890 75AT10-0890 100AT10-0890 CT-200
AT10 - 920 920,00 92 16AT10-0920 20AT10-0920 25AT10-0920 32AT10-0920 50AT10-0920 75AT10-0920 100AT10-0920 CT-300
AT10 - 960 960,00 96 16AT10-0960 20AT10-0960 25AT10-0960 32AT10-0960 50AT10-0960 75AT10-0960 100AT10-0960 CT-200
AT10 - 980 980,00 98 16AT10-0980 20AT10-0980 25AT10-0980 32AT10-0980 50AT10-0980 75AT10-0980 100AT10-0980 CT-200
AT10 - 1000 1000,00 100 16AT10-1000 20AT10-1000 25AT10-1000 32AT10-1000 50AT10-1000 75AT10-1000 100AT10-1000 CT-200
AT10 - 1010 1010,00 101 16AT10-1010 20AT10-1010 25AT10-1010 32AT10-1010 50AT10-1010 75AT10-1010 100AT10-1010 CT-200
AT10 - 1050 1050,00 105 16AT10-1050 20AT10-1050 25AT10-1050 32AT10-1050 50AT10-1050 75AT10-1050 100AT10-1050 CT-200
AT10 - 1080 1080,00 108 16AT10-1080 20AT10-1080 25AT10-1080 32AT10-1080 50AT10-1080 75AT10-1080 100AT10-1080 CT-200
AT10 - 1100 1100,00 110 16AT10-1100 20AT10-1100 25AT10-1100 32AT10-1100 50AT10-1100 75AT10-1100 100AT10-1100 CT-200
AT10 - 1150 1150,00 115 16AT10-1150 20AT10-1150 25AT10-1150 32AT10-1150 50AT10-1150 75AT10-1150 100AT10-1150 CT-200
AT10 - 1200 1200,00 120 16AT10-1200 20AT10-1200 25AT10-1200 32AT10-1200 50AT10-1200 75AT10-1200 100AT10-1200 CT-200
AT10 - 1210 1210,00 121 16AT10-1210 20AT10-1210 25AT10-1210 32AT10-1210 50AT10-1210 75AT10-1210 100AT10-1210 CT-200
AT10 - 1250 1250,00 125 16AT10-1250 20AT10-1250 25AT10-1250 32AT10-1250 50AT10-1250 75AT10-1250 100AT10-1250 CT-200
AT10 - 1280 1280,00 128 16AT10-1280 20AT10-1280 25AT10-1280 32AT10-1280 50AT10-1280 75AT10-1280 100AT10-1280 CT-200
AT10 - 1300 1300,00 130 16AT10-1300 20AT10-1300 25AT10-1300 32AT10-1300 50AT10-1300 75AT10-1300 100AT10-1300 CT-200
AT10 - 1320 1320,00 132 16AT10-1320 20AT10-1320 25AT10-1320 32AT10-1320 50AT10-1320 75AT10-1320 100AT10-1320 CT-200
AT10 - 1350 1350,00 135 16AT10-1350 20AT10-1350 25AT10-1350 32AT10-1350 50AT10-1350 75AT10-1350 100AT10-1350 CT-200
AT10 - 1360 1360,00 136 16AT10-1360 20AT10-1360 25AT10-1360 32AT10-1360 50AT10-1360 75AT10-1360 100AT10-1360 CT-200
AT10 - 1400 1400,00 140 16AT10-1400 20AT10-1400 25AT10-1400 32AT10-1400 50AT10-1400 75AT10-1400 100AT10-1400 CT-200
AT10 - 1420 1420,00 142 16AT10-1420 20AT10-1420 25AT10-1420 32AT10-1420 50AT10-1420 75AT10-1420 100AT10-1420
AT10 - 1480 1480,00 148 16AT10-1480 20AT10-1480 25AT10-1480 32AT10-1480 50AT10-1480 75AT10-1480 100AT10-1480 CT-200
AT10 - 1500 1500,00 150 16AT10-1500 20AT10-1500 25AT10-1500 32AT10-1500 50AT10-1500 75AT10-1500 100AT10-1500 CT-200
AT10 - 1600 1600,00 160 16AT10-1600 20AT10-1600 25AT10-1600 32AT10-1600 50AT10-1600 75AT10-1600 100AT10-1600 CT-200
AT10 - 1700 1700,00 170 16AT10-1700 20AT10-1700 25AT10-1700 32AT10-1700 50AT10-1700 75AT10-1700 100AT10-1700 CT-200
AT10 - 1720 1720,00 172 16AT10-1720 20AT10-1720 25AT10-1720 32AT10-1720 50AT10-1720 75AT10-1720 100AT10-1720 CT-200
AT10 - 1800 1800,00 180 16AT10-1800 20AT10-1800 25AT10-1800 32AT10-1800 50AT10-1800 75AT10-1800 100AT10-1800 CT-200
AT10 - 1860 1860,00 186 16AT10-1860 20AT10-1860 25AT10-1860 32AT10-1860 50AT10-1860 75AT10-1860 100AT10-1860 CT-200
AT10 - 1940 1940,00 194 16AT10-1940 20AT10-1940 25AT10-1940 32AT10-1940 50AT10-1940 75AT10-1940 100AT10-1940 CT-200
AT10 - 2910 2910,00 291 16AT10-2910 20AT10-2910 25AT10-2910 32AT10-2910 50AT10-2910 75AT10-2910 100AT10-2910
  Jiné rozměry na základě poptávky. / Other dimensions on demand.
 * Speciální typy nejsou skladem, pouze na poptávku. / Special types are not on stock, only on demand.
AT 10
Typ / Obj.č.
Part.No.
TYMA CZ, s.r.o., tel: +420 475 655 010,  e-mail: info@tyma.cz, www.tyma.cz, www.belt-online.com